令和７年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会第 4回理事会議事録

令和 7年９月 7日（18:０５～19:３０）

     与野本町コミュニティーセンター 第５集会室

＜出席者＞ 正副部会長、理事長、事務局長、各委員長（総務・競技・審判・TO）、HP 担当、

事務局員

1. 挨拶   部会長

2. 連絡

●備品管理用の倉庫契約更新（総務）

●7/20審判講習会実施（審判）

3．議題

１） さいたまシティカップ

●抽選会   日程 ： 10/5（日）➡10/4(土)に変更

場所 ： 産業文化センター

開催通知の確認

●大会要項案検討（日程、参加基準、競技方法、審判派遣等）

●大会申込方法（Googleフォームで実施）

●プログラム作成

●部会 HPへのシティカップ特設ページ開設

２） トーマスカップ

●スポンサーの都合により今年度見送り

３） その他

●さいたま市協力事業（26年２月、さいたまシティマラソンへの協力要請）

４． その他

✔ インティグリティについて

次回開催予定  令和７年 10月 12日(日) 鈴谷公民館/小会議室（1８：０0予定）

以上